
piazz. pett. cognome nome sx anno cat. società cod. soc. cert. m. stato pag. n. tess. prestazione

1 20 MANGOLINI CATERINA F 1999 F16..29 A.S.D. ATLETICA DELTA FERRARESE H020441 VALIDA PAGATO 200441809 10' 34'' 2

2 11 FABBRI STELLA F 2000 F16..29 ASD FARO FORMIGNANA H021069 VALIDA PAGATO 200448992 11' 17'' 7

3 10 BARALDI ILARIA F 1984 F30..39 ASD FARO FORMIGNANA H021069 VALIDA PAGATO 200448981 11' 42'' 1

4 25 SLOBODOVA ZUZANA F 1976 F40..49 A.S.D. POL. QUADRILATERO H020266 VALIDA PAGATO 200442222 13' 07'' 2

5 6 SITTA EMANUELA F 1969 F50+ PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. H011729 VALIDA PAGATO 209001144 13' 50'' 1

6 14 IERARDI LISA F 1983 F30..39 ENERGIE IN MOVIMENTO H021301 VALIDA PAGATO 201043222 16' 40'' 1

piazz. pett. cognome nome sx anno cat. società cod. soc. cert. m. stato pag. n. tess. prestazione

1 18 SCIALABBA GIORGIO M 1988 M30..39 GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE L120491 VALIDA PAGATO 201138449 8' 59'' 1

2 8 MAGAGNOLI RUDY M 1977 M40..49 ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D. H020704 VALIDA PAGATO 200933446 9' 09'' 4

3 26 ANTONIOLI FEDERICO M 1985 M30..39 A .S.D. ATLETICA BONDENO H020381 VALIDA PAGATO 201140815 9' 33'' 1

4 24 TAVALAZZI DAVIDE M 1998 M16..29 ASD SOC. PODISTICA ALFONSINESE H075253 VALIDA PAGATO 200251285 9' 36'' 0

5 21 BERTO DANIELE M 1989 M30..39 RUN IT a.s.d. F030979 VALIDA PAGATO 201110190 9' 36'' 3

6 2 AVIGNI NICOLA M 1974 M40..49 G. P. SALCUS - A.S.D. H020398 VALIDA PAGATO 200448800 10' 15'' 9

7 17 PEZZINI CLAUDIO M 1965 M50..59 POLISPORTIVA CENTESE ASD H020193 VALIDA PAGATO 200344791 10' 16'' 7

8 22 BARALDI LUCA M 2004 M16..29 POLISPORTIVA CENTESE ASD H020193 VALIDA PAGATO 200684184 10' 41'' 7

9 19 GATTI GUIDO M 1981 M30..39 A.S.D. ATLETICA DELTA FERRARESE H020441 VALIDA PAGATO 200867459 10' 59'' 8

10 23 MELLONI LUIGI M 1961 M50..59 POLISPORTIVA CENTESE ASD H020193 VALIDA PAGATO 200684011 12' 15'' 5

11 15 FEDOZZI MATTIA M 1974 M40..49 G.P. BOMPANI GROUP ASD H020299 VALIDA PAGATO 200373434 13' 04'' 0

12 4 POLETTO LUCA M 1963 M50..59 G. P. SALCUS - A.S.D. H020398 VALIDA PAGATO 200310379 13' 20'' 2

13 7 PELATI ALESSANDRO M 1986 M30..39 ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D. H020704 VALIDA PAGATO 200802235 13' 39'' 2

14 5 TOSATTI MARIO M 1974 M40..49 G. P. SALCUS - A.S.D. H020398 VALIDA PAGATO 200116353 13' 50'' 5

RIPARTIAMO DA T(R)E
1^ SERATA - GIOVEDI' 9 LUGLIO 2020

CAMPO SCUOLA DI FERRARA - VIA PORTA CATENA, 81

3.000 METRI SU PISTA

                                  CON IL SOSTEGNO DEL GRUPPO HERA

RIEPILOGO 1^ SERATA RIPARTIAMO DA T(R)E
SETTORE FEMMINILE

SETTORE MASCHILE
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15 16 SGARZI ROMANO M 1963 M50..59 G.P. BOMPANI GROUP ASD H020299 VALIDA PAGATO 200388151 14' 21'' 4

16 3 GRAZIADEI MARCO M 1977 M40..49 G. P. SALCUS - A.S.D. H020398 VALIDA PAGATO 200448827 14' 21'' 7

12 COGORNO ANDREA M 1971 M40..49 ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D. H020704 VALIDA PAGATO 200909160 n.p.

1 BOSI DAVIDE M 1964 M50..59 ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D. H020704 VALIDA PAGATO 200867710 n.p.

corsia pett. cognome nome sx anno cat. società cod. soc. cert. m. stato pag. n. tess. prestazione

1 11 FABBRI STELLA F 2000 F16..29 ASD FARO FORMIGNANA H021069 VALIDA PAGATO 200448992 11' 17'' 7

3 25 SLOBODOVA ZUZANA F 1976 F40..49 A.S.D. POL. QUADRILATERO H020266 VALIDA PAGATO 200442222 13' 07'' 2

5 10 BARALDI ILARIA F 1984 F30..39 ASD FARO FORMIGNANA H021069 VALIDA PAGATO 200448981 11' 42'' 1

corsia pett. cognome nome sx anno cat. società cod. soc. cert. m. stato pag. n. tess. prestazione

1 20 MANGOLINI CATERINA F 1999 F16..29 A.S.D. ATLETICA DELTA FERRARESE H020441 VALIDA PAGATO 200441809 10' 34'' 2

3 14 IERARDI LISA F 1983 F30..39 ENERGIE IN MOVIMENTO H021301 VALIDA PAGATO 201043222 16' 40'' 1

5 6 SITTA EMANUELA F 1969 F50+ PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. H011729 VALIDA PAGATO 209001144 13' 50'' 1

corsia pett. cognome nome sx anno cat. società cod. soc. cert. m. stato pag. n. tess. prestazione

1 8 MAGAGNOLI RUDY M 1977 M40..49 ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D. H020704 VALIDA PAGATO 200933446 9' 09'' 4

3 21 BERTO DANIELE M 1989 M30..39 RUN IT a.s.d. F030979 VALIDA PAGATO 201110190 9' 36'' 3

5 18 SCIALABBA GIORGIO M 1988 M30..39 GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE L120491 VALIDA PAGATO 201138449 8' 59'' 1

corsia pett. cognome nome sx anno cat. società cod. soc. cert. m. stato pag. n. tess. prestazione

1 24 TAVALAZZI DAVIDE M 1998 M16..29 ASD SOC. PODISTICA ALFONSINESE H075253 VALIDA PAGATO 200251285 9' 36'' 0

3 26 ANTONIOLI FEDERICO M 1985 M30..39 A .S.D. ATLETICA BONDENO H020381 VALIDA PAGATO 201140815 9' 33'' 1

5 22 BARALDI LUCA M 2004 M16..29 POLISPORTIVA CENTESE ASD H020193 VALIDA PAGATO 200684184 10' 41'' 7

corsia pett. cognome nome sx anno cat. società cod. soc. cert. m. stato pag. n. tess. prestazione

1 4 POLETTO LUCA M 1963 M50..59 G. P. SALCUS - A.S.D. H020398 VALIDA PAGATO 200310379 13' 20'' 2

3 17 PEZZINI CLAUDIO M 1965 M50..59 POLISPORTIVA CENTESE ASD H020193 VALIDA PAGATO 200344791 10' 16'' 7

5 2 AVIGNI NICOLA M 1974 M40..49 G. P. SALCUS - A.S.D. H020398 VALIDA PAGATO 200448800 10' 15'' 9

corsia pett. cognome nome sx anno cat. società cod. soc. cert. m. stato pag. n. tess. prestazione

1 5 TOSATTI MARIO M 1974 M40..49 G. P. SALCUS - A.S.D. H020398 VALIDA PAGATO 200116353 13' 50'' 5

1^ serie femminile - partenza ore 20.00 - accesso al campo gara dalle ore 19.10

2^ serie femminile - partenza ore 20.15 - accesso al campo gara dalle ore 19.25

4^ serie maschile - partenza ore 21.15 - accesso al campo gara dalle ore 20.25 

DETTAGLIO SERIE PER SERIE

3^ serie maschile - partenza ore 21.00 - accesso al campo gara dalle ore 20.10

2^ serie maschile - partenza ore 20.45 - accesso al campo gara dalle ore 19.55

1^ serie maschile - partenza ore 20.30 - accesso al campo gara dalle ore 19.40
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3 12 COGORNO ANDREA M 1971 M40..49 ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D. H020704 VALIDA PAGATO 200909160 n.p.

5 23 MELLONI LUIGI M 1961 M50..59 POLISPORTIVA CENTESE ASD H020193 VALIDA PAGATO 200684011 12' 15'' 5

corsia pett. cognome nome sx anno cat. società cod. soc. cert. m. stato pag. n. tess. prestazione

1 3 GRAZIADEI MARCO M 1977 M40..49 G. P. SALCUS - A.S.D. H020398 VALIDA PAGATO 200448827 14' 21'' 7

3 15 FEDOZZI MATTIA M 1974 M40..49 G.P. BOMPANI GROUP ASD H020299 VALIDA PAGATO 200373434 13' 04'' 0

5 7 PELATI ALESSANDRO M 1986 M30..39 ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D. H020704 VALIDA PAGATO 200802235 13' 39'' 2

corsia pett. cognome nome sx anno cat. società cod. soc. cert. m. stato pag. n. tess. prestazione

1 16 SGARZI ROMANO M 1963 M50..59 G.P. BOMPANI GROUP ASD H020299 VALIDA PAGATO 200388151 14' 21'' 4

3 1 BOSI DAVIDE M 1964 M50..59 ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D. H020704 VALIDA PAGATO 200867710 n.p.

5 19 GATTI GUIDO M 1981 M30..39 A.S.D. ATLETICA DELTA FERRARESE H020441 VALIDA PAGATO 200867459 10' 59'' 8

6^ serie maschile - partenza ore 21.45 - accesso al campo gara dalle ore 20.55 

5^ serie maschile - partenza ore 21.30 - accesso al campo gara dalle ore 20.40 

http://www.uisp.it/ferrara/atletica
http://www.uisp.it/emiliaromagna/atletica
https://www.gruppohera.it/

